佛 山 市 书 法 家 协 会

关于佛山市书法家协会

第七次会员代表大会情况报告

佛山市文联 :

佛山市书法家协会第七次会员代表大会于 11月 22日 下午

在石湾宾馆 5楼会议厅隆重举行,本次代表共 116人 ,实到会人

数 83人 ,超过应到会代表人数的三分之二,符合法定人数,会

议有效。

大会对第六届理事会工作报告和财务工作报告进行了审议 ;

一致通过了对 《章程 (修 改草案)》 的审议;顺利选举产生了第七

届的理事会理事 99名 和监事长 1名 、监事 2名 。采取等额无记

名投票方式选举出佛山市书法家协会第七届主席团,名 单如下 :

主席:王志敏

常务副主席:何志斌

副主席 (5人 ):邱健彬、林润深、罗国平、胡锦秋、梁炳伦

主席团成员 (9人 ):李美征、周文标、郭文钊、郭亚明、唐

嘉怀、梁建华、彭捷、彭建生、贺显亮

经市佛山市书法家协会第七届主席团第一次会议研究,决定

q

‘
ξ

:

委任郭文钊为佛山市书法家协会第七届理事会秘书长,温秀德、

创辉、王长立为佛山市书法家协会第七届理事会副秘书长。

特此报告

鼙茈绕